（容器変更のご案内） 2022年4月吉日

50g及び500g入りの商品は、嵩や物性により使用している容器が異なります。
安定供給性に不安のある容器もあるため、容器の統一化を行うことに致しました。
詳細は以下の通りとなります。

５０ｇ入り
旧 100cc・150cc・250cc　の乳白色と茶色の計６種類
新 乳白色・・・250ccのみ（旧で使用していた物と異なります。）→　Solvent系以外

茶色　・・・100cc・250cc　→　一部のSolvent染料

５００ｇ入り
旧 1000cc・1500cc・2000cc　の乳白色。1000cc・2000cc　の茶色。　計５種類
新 乳白色・・・1500cc・2000cc　→　Solvent系以外

茶色　・・・1000cc・2000cc　→　一部のSolvent染料

実施時期:2022年4月1日以降の製造分より　（旧容器在庫の商品が無くなった物から順次変更）

お手数お掛けしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。
以上

容器変更のご案内

BENIC

紅不二化学工業株式会社
TEL 03-3969-7176

担当者　小林

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記商品の容器が変更となりますのでお知らせ致します。

敬具
記

お客様各位

1／1